Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани
РЕШЕНИЕ

04 августа 2023 года

                                                   № 71/318
О досрочном освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 и
избирательного участка № 1035
В связи с подачей заявления в письменной форме о досрочном освобождении               от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 Афониной Ольги Валериевны и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1035 Черниковой Марии Дмитриевны, на основании пункта                   7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права                  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань                      на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани   р е ш и л а:

1. Досрочно освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869 Афонину Ольгу Валериевну.
2. Досрочно освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1035 Черникову Марию Дмитриевну.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5.  Информацию о принятом решении направить  в газету «Рязанские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии О.В. Шишликову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)